DECRETO Nº 6.342

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013
ALTERA DISPOSITIVO DO REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO GESTOR DO PROGRAMA DE PROMOÇÃO À SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR MUNICIPAL - “CUIDE-SE BEM”, APROVADO PELO DECRETO Nº 6.161, DE 29 DE JUNHO DE 2012.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º  O artigo 15 do Regimento Interno do Conselho Gestor do Programa de Promoção à Saúde e Qualidade de Vida do Servidor Municipal - “Cuide-se Bem”, aprovado pelo Decreto nº 6.161, de 29 de junho de 2012, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 15.  A Assembléia deverá ocorrer, em primeira chamada, com quórum de maioria absoluta dos Conselheiros e, em segunda chamada, a ser realizada após 30 (trinta) minutos da primeira, com qualquer número de Conselheiros presentes.” (NR)
Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de fevereiro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de fevereiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 40330/2012-54                                                                                                                                                                                                                             Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                            1